

MURERFIRMAET GUNNAR MARKUSSEN ApS

Stensballe Strandvej 157
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Gunnar Markussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET GUNNAR MARKUSSEN ApS
Stensballe Strandvej 157
8700 Horsens

CVR-nr: 33776004
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor murerbranchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Falstergade 36, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 621.440.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 621.440 foreslåes anvendt således:

Udbytte	420.000
Overført til næste år	201.440
I alt	621.440

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 717.636.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.131.856	1.401.550
Personaleomkostninger	1	-1.282.240	-1.603.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.325	-51.325
Resultat af ordinær primær drift		798.291	-253.493
Andre finansielle indtægter		18.141	12.289
Øvrige finansielle omkostninger		-418	-799
Ordinært resultat før skat		816.014	-242.003
Skat af årets resultat		-194.574	57.004
Årets resultat		621.440	-184.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		420.000	0
Overført resultat		201.440	-184.999
I alt		621.440	-184.999

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.146	152.471
Materielle anlægsaktiver i alt		101.146	152.471
Anlægsaktiver i alt		101.146	152.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		844.709	180.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.520	63.000
Udskudte skatteaktiver		2.198	52.867
Tilgodehavende skat		0	32.000
Andre tilgodehavender		25.124	66.111
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	187.949
Periodeafgrænsningsposter		11.094	11.702
Tilgodehavender i alt		917.645	594.614
Likvide beholdninger		897.036	177.013
Omsætningsaktiver i alt		1.814.681	771.627
Aktiver i alt		1.915.827	924.098

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		637.636	436.196
Egenkapital i alt	2	717.636	516.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.795	42.572
Skyldig selskabsskat		84.257	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		934.064	365.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.575	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.198.191	407.902
Gældsforpligtelser i alt		1.198.191	407.902
Passiver i alt		1.915.827	924.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.137.534	-1.438.495
Pensionsbidrag	-80.489	-93.431
Andre omkostninger til social sikring	-48.870	-57.555
Andre personaleomkostninger	-15.347	-14.237
	-1.282.240	-1.603.718

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	436.196	0	516.196
Udloddet udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	201.440	420.000	621.440
Egenkapital ultimo	80.000	637.636	0	717.636

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.